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客户名称

长治市第一招待所

山西长治市通力公司

河南省鹤壁市物资联营总公司长
治公司

长治市日升汽修有限责任公司

山西省长治市职业高级中学

山西省长治市天马商场

山西省长治市红旗纸箱厂

山西宏程汽车翻新维修有限公司

山西省长治市磁性材料厂

长治太行石油公司顺发油站

山西省长治市玛钢工业公司

山西防爆电机厂

山西省长治粮食机械厂

沂华商店

长治市工艺美术公司

山西省长治市城区地方国营童装厂

长治市城区个体经营修理部

长治市旧城危旧房改造经营处

企业家与记者杂志社长治办事处

长治市城区机关劳动服务公司

长治市青年文化活动中心站

北京福达汽车超车器厂长治分厂

晋城市建筑工程总公司长治宏祥
实业公司

长治市意达工贸有限公司

长治市城区长子门新兴海棉厂

长治市师范工美创设服务部

长治市恒源物资潞城供应站

长治市侨台实业开发公司

长治市第三运输公司客车队

山西省长治市大东贸易部

长治市科信新技术发展公司

长治市吉星水泥厂

长治市光明市场侨谊商行

长治市工商经贸运输部

长治市瑞昌建材责任有限公司

长治市白玫瑰美容厅服务部

长治市粮食建筑安装公司一队

长治市盛兴汽车修理厂

长治市城区五一路活性炭厂

长治市丝织厂经销公司

长治市英雄台商场

长治市电影院

长治市城区个体经营晋标照相器
材商店

晋城驻长治市轻纺工业品销售公司

山西省长治市侨谊实业有限公司

长治城区常青农工商联建华分公司

长治市五一路鞋帽批零商店

长治市老促能源物资实业开发总
公司建材经销部

长治市油烟机销售中心

太原第二毛纺织厂长治经销处

山西省长治市第三运输公司

长治市北野广告有限责任公司

长治长淮机械厂

长治燎原机械厂

晋宏实业公司长治公司

长治市城区宏达加油站

山西长治昌华实业公司

山西省长治市春光福利厂

山西华顺塑胶制品有限公司

山西省长治市侨谊实业有限公司

长治县市场建设服务中心

长治县屈家山乡刘家山村农业合作社

本金

10.00

5.00

50.00

30.00

10.00

14.00

16.85

2.70

19.20

15.00

16.76

34.60

35.00

15.00

45.68

13.00

1.98

148.78

2.90

6.52

4.04

22.99

6.73

18.00

9.00

5.00

35.00

5.00

5.00

0.26

3.50

4.00

7.89

3.05

5.00

3.00

1.50

0.54

6.00

5.00

10.00

15.00

8.00

5.00

0.70

0.60

1.60

0.76

9.23

0.35

13.09

16.40

129.00

121.00

7.00

21.00

2.37

7.00

175.65

5.00

10.00

1.00

利息合计

24.81

13.31

51.94

54.15

16.06

10.00

168.47

6.83

169.78

28.05

61.98

44.01

46.09

20.35

53.88

46.77

9.89

222.19

24.16

10.36

26.87

199.24

16.39

55.55

71.53

20.53

98.08

40.20

13.31

0.17

17.06

19.19

43.36

12.38

12.58

20.13

3.38

2.14

39.11

13.21

31.53

42.33

31.45

6.87

3.95

4.42

12.90

2.12

21.97

10.74

46.58

37.82

362.09

232.61

19.29

42.36

5.46

11.63

79.00

24.13

7.15

1.81

本息合计

34.81

18.31

101.94

84.15

26.06

24.00

185.32

9.53

188.98

43.05

78.74

78.61

81.09

35.35

99.56

59.77

11.87

370.97

27.06

16.88

30.91

222.23

23.12

73.55

80.53

25.53

133.08

45.20

18.31

0.43

20.56

23.19

51.25

15.43

17.58

23.13

4.88

2.68

45.11

18.21

41.53

57.33

39.45

11.87

4.65

5.02

14.50

2.88

31.20

11.09

59.67

54.22

491.09

353.61

26.29

63.36

7.83

18.63

254.65

29.13

17.15

2.81

涉及担保人

山西省长治市电影发行放映公司

山西省长治市衡器厂

长治市正大日化有限责任公司

山西防爆电机厂

长治市煤炭运销分公司堠北庄煤焦
集运站

长治市矿山机械厂

长治太行石油公司

长治城区运输公司

长治市液压件厂（长治液压有限公司）

长治市锻压机床厂

长治市英雄台商场

长治市住房资金管理中心

长治市郊区砌筑水泥实业分公司

长治市青年企业总公司长治经理部

长治市城区福星运输行

长治市物价局劳动服务公司

长治市城区乡镇企业管理局供销公司

长治市城区新兴建筑装潢材料厂

长治市第三运输公司

长治职工大学实验工厂

长治市城区凯达运输部

长治市外贸轻工工艺品公司

长治市广交实业公司

蒋琳、刘勇、王何成

长治市工业物资典当行

长治市鑫源日化供应部

长治市城区五交化公司

长治市百货公司糖酒副食明星商店

晋城市煤炭工业管理局驻长治办事处

长治市第二中学校

长治市塑料制品厂

长治市城区物价局劳动服务公司

长治市机动车辆检测中心

长治市太行金店

山西淮海机械厂

山西淮海机械厂

壶关县煤焦经销站

长治市太行石油公司顺发加油站、
长治太行石油公司

长治惠达实业总公司惠青厂

长治惠达实业总公司、长治华丰综
合经营公司

山西长治起重设备厂

长治县屈家山乡磺矿
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合计

客户名称

长治县屈家山乡办团新建煤矿

长治县西池乡小河煤矿

山西省食品公司长治县公司

长治县苏南预制构件厂

长治县运输公司南窑沟联营煤矿

山西省长治县交通局汽车技术学校

长治县建筑工程公司一分公司

壶关县市场建设服务中心

壶关县王章建材厂

壶关县明星综合食品厂

壶关县西山耐火材料厂

壶关县东风水泥厂

壶关县杨家社修配厂

壶关县庄头红砖厂

壶关县南河煤矿

壶关县九九选矿厂

壶关县房地产服务中心

壶关县冲压制品厂

壶关县乡镇煤炭运销公司

壶关县工业食品公司

壶关县水暖厂

壶关县西川底阀门厂

壶关县教育招待所

壶关县振华水泥厂

壶关县县社劳动服务公司

壶关县电影公司

壶关县李掌砖厂

壶关县天神山煤矿

平顺县青羊公路指挥部

山西省平顺县落子二团

平顺县综合经营服务公司

山西省平顺县大理石厂

平顺县乡镇企业管理局供销公司
展销门市部

山西省潞城实验仪器厂

潞城县崇道福利铸钢厂

山西省长治华晋贸易商行潞城分行

潞城市兴黄铜业公司

潞城市兴川铁厂

山西省潞城市兴川塑料制品厂

潞城市黄牛蹄乡建筑工程公司

潞城市黄牛蹄乡李庄建筑工程公
司富强建筑队

山西省沁源县李元乡煤矿（山西沁
新煤焦股份有限公司新源煤矿）

山西省沁源县柏子镇孟子峪煤矿

沁源县柏子镇孟子峪煤矿二矿

山西省沁源县国营马军峪煤矿

山西省沁县液化气供应站

沁县水泥厂

屯留县台属杜村建材厂

山西省襄垣县运销公司三公司

山西省襄垣县新型建筑材料总厂

山西省襄垣县七一煤矿煤海商场

山西物产晋东南木材公司郊区长
北经营部

林县建设工程公司驻长治工程处
一队

河南省林县原康建筑公司工程四
处第一工程队

晋城市电影公司劳动服务公司商店

晋城市建筑公司予制厂

河南林县建设工程公司

长治市郊区恒源物资贸易公司

晋城市农机知青服务部

本金

4.90

10.00

10.00

10.00

15.00

11.00

3.86

15.00

2.00

0.16

1.00

1.50

0.60

6.80

3.00

3.00

30.00

10.00

19.00

5.00

8.00

0.70

1.00

15.00

1.00

3.00

5.00

0.80

8.00

2.00

3.90

1.00

2.28

9.98

2.90

1.79

10.00

10.00

10.00

8.00

1.00

43.20

1.33

5.00

7.55

3.00

6.00

2.70

1.20

0.12

3.80

5.00

4.87

6.00

8.00

1.99

11.00

5.00

0.60

1586.75

利息合计

9.84

15.90

21.81

21.27

21.74

6.69

5.08

27.31

3.91

1.04

3.36

2.92

2.80

26.37

16.31

1.72

48.33

13.18

18.96

15.14

10.40

3.98

2.47

29.69

2.44

15.43

10.71

2.71

16.40

10.55

21.21

5.76

8.60

80.51

11.19

9.74

31.58

21.98

19.83

23.98

5.45

103.24

2.99

8.99

4.37

6.87

15.56

5.94

49.04

6.60

2.42

4.27

3.89

17.86

34.30

12.03

27.95

12.62

2.56

3795.49

本息合计

14.74

25.90

31.81

31.27

36.74

17.69

8.94

42.31

5.91

1.20

4.36

4.42

3.40

33.17

19.31

4.72

78.33

23.18

37.96

20.14

18.40

4.68

3.47

44.69

3.44

18.43

15.71

3.51

24.40

12.55

25.11

6.76

10.88

90.49

14.09

11.53

41.58

31.98

29.83

31.98

6.45

146.44

4.32

13.99

11.92

9.87

21.56

8.64

50.24

6.72

6.22

9.27

8.76

23.86

42.30

14.02

38.95

17.62

3.16

5382.24

涉及担保人

长治县陶清河水泥厂

长治县西池乡北耳煤矿、西池乡人
民政府

长治县地方国营经坊铁厂

长治县苏店镇送变电工程队

长治县汽车运输公司

长治县交通局汽车技术学校

长治市城市建设开发公司

壶关县建筑工程公司

壶关县王章八一水泥厂

壶关县土产日杂公司

壶关县工业供销公司

壶关县建筑陶瓷厂

壶关县马驹东凤水泥厂

壶关县乡镇煤炭运销公司

壶关县建筑工程公司

壶关县乡镇企业局供销公司

壶关县乡镇企业局供销公司

壶关县红旗水泥厂

壶关县教育局

壶关县水泥包装材料厂

壶关县供销合作社联合社

壶关县乡镇煤炭运销公司

壶关县柏林乡西柏林天神山煤矿二
坑口

平顺县交通局

平顺县文化局

平顺县社会福利二厂

平顺县地方国营印刷厂

平顺县经济开发公司

潞城市市政工程公司

潞城市土地管理局、潞城市兴川编
织袋厂

潞城市投资风险有限公司

潞城市市政工程公司

平顺县房地产开发公司

山西省沁源县焦化厂

沁源县柏子镇孟子峪煤矿二矿

沁源县柏子镇孟子峪煤矿

沁源县焦化厂

沁县段柳乡财政所

沁县水产开发服务公司

屯留县西贾信用合作社

山西省煤炭运销总公司长治分公司
襄垣县公司

晋东南木材公司

长治市南寨煤矿筹建处

长治市昌兴实业总公司招待所

晋城市电影劳动服务公司

晋城市建筑工程公司

河南省林县驻长治管理建筑业办事处

长治市化纤针织厂

晋城市劳动服务公司供销经理部一部

山西经济日报 统筹：传媒发展中心

组版：张翠萍

校对：小 连2021年4月9日 星期五
公 告4

根据长治市潞州资产经营有
限公司以下称（“转让方”）与长治
市建筑工程总公司以下称（“受让
方 ”）于 2021 年 3 月 16 日 签 署 的

《127 户债权转让协议》，转让方已

将其在下表所列借款合同及相关
担保合同项下的全部权益依法转
让给受让方，由受让方合法取代转
让方成为下列借款人和担保人的
债权人。

据此，请有关借款人和担保人自
公告之日起尽快向受让方履行相应
合同约定的还本付息义务/或相应的
担保责任，如借款人、担保人因各种
原因更名、改制、歇业、吊销营业执照

或丧失民事主体资格，请相关承债主
体、清算主体代为履行义务或者承担
清算责任。

注：1.本公告清单仅列示截止
2011年12月20日的本金余额，债务

人和担保人应予偿还的利息余额按
中国人民银行计息和贷款合同约定
的计息利率、方式计算。2.长治市
建筑工程总公司 联系人：关女士 联
系电话：0355-6062707 地址：长治市

五一路长安街 85 号。标的资产明
细如下：

长治市潞州资产经营有限公司
长治市建筑工程总公司
二〇二一年四月九日

长治市潞州资产经营有限公司债权转让暨债务催收公告长治市潞州资产经营有限公司债权转让暨债务催收公告


